



PROPOSTA CONSOLIDADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOIARA
PROCESSO: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.19.01-SRPPE**
DATA E HORA DE ABERTURA: 24/09/2022 ÀS 09:15 min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 01 - CARIMBOS									
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor Total por Extenso	
01	CARIMBO CONFECCIONADO EM MADEIRA TAMANHO 1 X 7 CM	UNID	84	MARCA PRÓPRIA	R\$ 22,18	vinte e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.863,12	mil oitocentos e sessenta e três reais e doze centavos	
02	CARIMBO CONFECCIONADO EM MADEIRA TAMANHO 6 X 4 CM	UNID	44	MARCA PRÓPRIA	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 1.201,20	mil duzentos e um reais e vinte centavos	
03	CARIMBO CONFECCIONADO AUTOMÁTICO TAMANHO 4,6 X 1,8 CM	UNID	150	MARCA PRÓPRIA	R\$ 36,38	trinta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.457,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais	
04	CARIMBO CONFECCIONADO AUTOMÁTICO TAMANHO 5,6 X 2 CM	UNID	90	MARCA PRÓPRIA	R\$ 41,24	quarenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 3.711,60	três mil, setecentos e onze reais e sessenta centavos	
05	CARIMBO CONFECCIONADO AUTOMÁTICO TAMANHO 6 X 4 CM	UNID	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 46,10	quarenta e seis reais e dez centavos	R\$ 2.766,00	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais	
Valor Total Lote 01 (R\$):							R\$	14.998,92	
quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos									

Valor Total da Proposta de Preço (R\$):

quatorze mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos

R\$

14.998,92



Prazo e Local de entrega / fornecimento: Os produtos deverão ser entregues nos locais e horários indicados na AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, no prazo máximo de 05 (cinco), conforme necessidade e demanda da Unidade Gestora.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Observações:

Esta proposta deverá ser anexada junto ao sistema da Bolsa de Licitações do Brasil (www.bll.org.br) em PDF. Elaborar a proposta individualmente para cada lote cotado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico / termo de referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multa e/ou qualquer infrações;

Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação

O licitante declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar de nº 123/06.

Proponente: ROSIRENE ALVES PEIXOTO – ME – MAJU PERSONALIZADOS

Endereço: RUA DOUTOR MANO TÁVARO, N° 31 – APTO 01 – CEP: 63.507-162 – BASTIANA – IGUATU/CE

CNPJ: 40.191.075/0001-11

E-MAIL: majupersonalizados3@gmail.com

IGUATU-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022.

ROSIRENE ALVES
PEIXOTO:4019107500011
1
Assinado de forma digital por
ROSIRENE ALVES
PEIXOTO:40191075000111
Dados: 2022.09.06 10:28:26 -03'00'

MAJU PERSONALIZADOS
ROSIRENE ALVES PEIXOTO – ME
CNPJ n° 40.191.075/0001-11
ROSIRENE ALVES PEIXOTO
CPF n° 004.545.993-23

CNPJ: 40.191.075/0001-11
ROSIRENE ALVES PEIXOTO - ME
MAJUPERSONALIZADOS3@GMAIL.COM



Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2022.07.19.01-SRPPE
DATA: 24/08/2022 HORA DE REABERTURA:09:15

OBJETO: Registro de preços para prestação de serviço para confecção de material gráfico, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Acopiara/CE, conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.19.01-SRPPE

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

GPARTES – COMÉRCIO,INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA
Endereço: Rua: Franklin Bezerra, nº 109. Mondubim– Fortaleza- Ceará-CEP: 60.762.260.
CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5
Fone (85) 87375543/ 85 98601928.
Banco: BNB
Agência N.º: 189
Conta Corrente n.º:000117855-1
E-MAIL: gpartes113@gmail.com

LOTE -5-MATERIAL GRÁFICO DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	FICHA DE ATENDIMENTO (PAPEL OFF 7 75GR 1/0CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	900	10,00	dez reais	9.000,00	nove mil reais
2	FICHA DE ATENDIMENTO CEMEAR (PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	100	10,00	dez reais	1.000,00	um mil reais
3	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO (PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	900	10,00	dez reais	9.000,00	nove mil reais
4	CADERNETA DA GESTANTE C/24 PAG PAPEL COUCHÊ 4/4 CORES FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	500	8,00	oito reais	4.000,00	quatro mil reais

5	CAPA DE PROCESSO COR VERDE (PAPEL OFF 7 40KG 1/0 CORES)	PRÓPRIA	UND	15.000	0,80	oitenta centavos	12.000,00	doze mil reais
6	CAPA DE PROCESSO VIGILANCIA SANITARIA COR AMARELA (PAPEL OFF 7 40KG 1/0 CORES)	PRÓPRIA	UND	500	1,20	um real e vinte centavos	600,00	seiscentos reais
7	CARTÃO DE APRAZAMENTO, TAMANHO 15X10(PAPEL OFF 7 40KG 1/1 CORES) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	16.000	0,60	sessenta centavos	9.600,00	nove mil, seiscentos reais
8	CARTÃO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO, TAMANHO 15X10(PAPEL OFF 7 75G 1/1 CORES) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	4.000	0,25	vinte e cinco centavos	1.000,00	um mil reais
9	CARTÃO DA FAMILIA, TAMANHO 15X10(PAPEL OFF 7 75G 1/1 CORES) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	10.000	0,25	vinte e cinco centavos	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
10	FICHA DE ACOMPANAMENTO GINECOLÓGICO (PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	400	14,00	quatorze reais	5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
11	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	700	14,00	quatorze reais	9.800,00	nove mil, oitocentos reais
12	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS(PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	350	14,00	quatorze reais	4.900,00	quatro mil, novecentos reais
13	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	800	14,00	quatorze reais	11.200,00	onze mil, duzentos reais
14	FICHA DEODONTOGRAMA (PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/100FOLHAS) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	150	14,00	quatorze reais	2.100,00	dois mil e cem reais
15	FICHA DE FREQUÊNCIA DE VISITA DOMICILIAR (PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO C/200FOLHAS) FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	300	14,00	quatorze reais	4.200,00	quatro mil, duzentos reais
16	FICHA DE VISITA-PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE ENDEMIAS TAM 1/4 FOLHA PAPEL 60KG	PRÓPRIA	BLC	8.000	0,80	oitenta centavos	6.400,00	seis mil, quatrocentos reais
17	FICHA INDIVIDUAL DE PRE NATAL ODONTOLOGICO 1 (PAPEL OFF 7 75G 1/0 CORES TAM. 15X21CM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	150	8,00	oito reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
18	FICHA DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO(PAPEL OFF 7 75G 1/0 CORES TAM. 15X21CM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	150	8,00	oito reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
19	FICHA AUXILIO BRASIL(PAPEL OFF 7 75G 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
20	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE-VISITA DOMICILIAR (PAPEL OFF 7 75G C/100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	400	8,00	oito reais	3.200,00	três mil, duzentos reais
21	RAAS-REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE-FORMULÁRIO DE REGISTRO DA TENÇÃO DOMICILIAR (PAPEL OFF 7 75G 1/1COR,100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	200	8,00	oito reais	1.600,00	um mil, seiscentos reais
22	RAAS-REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE-FORMULARIO DA ATENÇÃO PSICOSOCIAL NO CAPS (PAPEL OFF 7 75G 1/1COR,100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	300	8,00	oito reais	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
23	RECEITUÁRIO AZUL(PAPEL OFF 7 30GR AZUL 1/0 CORES NUMERADO	PRÓPRIA	BLC	5.000	9,00	nove reais	45.000,00	quarenta e cinco mil reais
24	RECEITUÁRIO AMARELO(PAPEL OFF 7 30GR AZUL 1/0 CORES NUMERADO	PRÓPRIA	BLC	310	15,00	quinze reais	4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais

25	RECEITUÁRIO BRANCO COMUM 15X21CM(PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES COM 100 FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	28.000	9,20	nove reais e vinte centavos	257.600,00	duzentos e cinquenta e sete mil, seiscentos reais
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO UTERO (PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	220	11,00	onze reais	2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
27	REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA(PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	300	11,00	onze reais	3.300,00	três mil, trezentos reais
28	FICHA DE PUERICULTURA-MENINA TAM. OFICIO(PAPEL OFF 7 75GR 4/4 CORES 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
29	FICHA DE PUERICULTURA-MENINO TAM. OFICIO(PAPEL OFF 7 75GR 4/4 CORES 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	150	15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
9	FICHA PERINATAL(PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	200	15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
31	FICHA DE PLANO TERAPEUTICO E TRATAMENTO(PAPEL OFF 7 75GR 1/0 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BLC	70	14,00	quatorze reais	980,00	novecientos e oitenta reais
32	CARTÃO CONTROLE DE IMINIZAÇÃO DO ADULTO (PAPEL OFF 7 60KG 1/1 CORES) TAMANHO 22X15CM	PRÓPRIA	UND	12.000	0,45	quarenta e cinco centavos	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
33	CARTÃO CONTROLE DE IMINIZAÇÃO DO MENINO (PAPEL OFF 7 60KG 1/1 CORES) TAMANHO 22X15CM	PRÓPRIA	UND	12.000	0,50	cinquenta centavos	6.000,00	seis mil reais
34	CARTÃO CONTROLE DE IMINIZAÇÃO DO MENINA (PAPEL OFF 7 60KG 1/1 CORES) TAMANHO 22X15CM	PRÓPRIA	UND	12.000	0,50	cinquenta centavos	6.000,00	seis mil reais
35	CARTÃO DE VACINAÇÃO (PAPEL OFF 7 60KG 1/0 CORES) TAMANHO 22X8CM	PRÓPRIA	UND	12.000	0,41	quarenta e um centavos	4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
36	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO (PAPEL OFF 7 60KG 4/4 CORES) TAMANHO 48X21CM, 3 DOBRAS	PRÓPRIA	UND	12.000	1,20	um real e vinte centavos	14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
7	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA (PAPEL OFF 7 60KG 4/4 CORES) TAMANHO 48X21CM, 3 DOBRAS	PRÓPRIA	UND	12.000	1,20	um real e vinte centavos	14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
38	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO(PAPEL OFF 7 75GR 1/1CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS FRENTE E VERSO)	PRÓPRIA	BLC	450	9,00	nove reais	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
39	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC(PAPEL OFF 7 75GR 1/1CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	450	9,00	nove reais	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
40	SOLITAÇÃO DE EXAMES PARA GESTANTES (PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES, TAMANHO 15X21)	PRÓPRIA	BLC	170	9,00	nove reais	1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
41	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
42	FICHA DE REFERENCIA/ CONTRA REFERENCIA(PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100 FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	250	8,00	oito reais	2.000,00	dois mil reais

43	CARTÃO DA GESTANTE (PAPEL OFF7 180G TAMANHO A4, IMPRESSÃO 1X1 FRENTE/VERSO)	PRÓPRIA	UND	3.000	0,55	cinquenta e cinco centavos	1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 489.950,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais)							489.950,00	

LOTE -6-MATERIAL GRÁFICO DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA C/3 VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO C/150 FOLHAS	PRÓPRIA	UND	20	20,00	vinte reais	400,00	quatrocentos reais
2	ETIQUETA DE COLETA DE AMOSTRA DPP CANINO POSITIVO C/100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	12	8,00	oito reais	96,00	noventa e seis reais
3	LAUDO DE INSPEÇÃO C/3 VIAS PAPEL AUTO COPIATIVO C/150 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	30	20,00	vinte reais	600,00	seiscentos reais
4	SOLITAÇÃO DE EXAMES DE ESCARRO PARA LAB PAPEL AUTOCOPIATIVO 1/0CORES	PRÓPRIA	BLC	120	14,00	quatorze reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
5	SOLICITAÇÃO DE EXAMES OU MELHOR RESULTADO DE EXAMES PARA HANSENIASE PAPEL AUTOCOPIATIVO 1/0 CORES	PRÓPRIA	BLC	120	14,00	quatorze reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
6	SOROLOGIA CANINA BLOCO COM 6 PELICULAS EM PLÁSTICO E 6 PEDAÇO DE PAPEL TAM. 7,0X3,5CM	PRÓPRIA	BLC	80	8,00	oito reais	640,00	seiscentos e quarenta reais
7	CARNE DENGUE/ DENTOMOLOGIA TAM. 6X4CM CONTENDO 6 FOLHAS DE PLASTICO E 6 FOLHAS DE PAPEL (PAPEL ABSORVENTE)	PRÓPRIA	UND	3.000	3,00	três reais	9.000,00	nove mil reais
8	DENGUE/ ENTOMOLOGIA-ETIQUETA PARA REMESSA BL C/100 FOLHAS (PAPEL ADESIVO)	PRÓPRIA	BLC	100	11,00	onze reais	1.100,00	um mil e cem reais
9	FICHA DE REFERENCIA SUS (PAPEL OFF 7 75GR 1/1 CORES TAM. OFICIO 100FOLHAS AUTOCOPIATIVA EM 2 VIAS)	PRÓPRIA	BLC	700	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais
10	TERMO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO COM 50 TERMOS DE 3 VIAS(PAPEL AUTO COPIATIVO 1/0CORES 150FOLHAS)	PRÓPRIA	BLC	30	18,00	dezoito reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
11	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS TAMANHO 1/2 FOLHA DE A4 PAPEL AUTO COPIATIVO 1/1 CORES 100FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	400	8,50	oito reais e cinquenta centavos	3.400,00	três mil, quatrocentos reais

12	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS TAMANHO 1 FOLHA DE A4 PAPEL AUTO	PRÓPRIA	BLC	400	15,00	quinze reais	6.000,00	seis mil reais
13	SELO C/ADESIVO BOPP INSPECIONADO TAM. 25X15CM EMPLASTIFICADO	PRÓPRIA	UND	500	1,20	um real e vinte centavos	600,00	seiscentos reais
14	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL ENDEMIAS F/V TAM OFICIO PAPEL AUTO COPIATIVO 1/0 CORES	PRÓPRIA	BLC	450	13,00	treze reais	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
15	RECEITUÁRIO CARBONADO DE CONTROLE ESPECIAL (PAPEL AUTO COPIATIVO 1/1 CORES C/100 FOLHAS	PRÓPRIA	BLC	10.000	9,50	nove reais e cinquenta centavos	95.000,00	noventa e cinco mil reais
5	ETIQUETA DE COLETA DE AGUA DE 7X5CM EM PAPEL AUTOADESIVO 1/0CORES	PRÓPRIA	UND	1.000	0,50	cinquenta centavos	500,00	quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 6 R\$ 140.736,00 (cento e quarenta mil, setecentos e trinta e seis reais)							140.736,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 630.686,00(seiscentos e trinta mil, seiscentos e oitenta e seis reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias, a contar da abertura da proposta de preços.

Prazo de entrega/fornecimento: Os produtos deverão ser entregues nos locais e horários indicados na AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, no prazo máximo de 5 (cinco) dias, conforme necessidade e demanda da unidade gestora

OBSERVAÇÕES:

*Esta proposta deverá ser anexada junto ao sistema da bolsa de licitações do Brasil-(www.bll.org.br) em pdf laborar a proposta individualmente para cada item cotado

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I-projeto básico/termo de referência deste edital

*Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

-seguros em geral da infoetunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á contratante e/ou a terceiros. Geradas direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos desta licitação

Atenciosamente,

Fortaleza (CE), 01 de setembro de 2022.



GPARTES – COMÉRCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA

Allan Castro Lima

Allan Castro Lima

RG 2001010414460-SSP

CPF.: 044.356.403-50

Sócio

ALLAN CASTRO
LIMA:04435640
350

Assinado de forma digital

por ALLAN CASTRO

LIMA:04435640350

Dados: 2022.09.01

09:15:13 -03'00'

GPARTES
COMERCIO
INDUSTRIA E
SERVICOS
LTDA:234560210
00111

Assinado de forma
digital por GPARTES
COMERCIO INDUSTRIA
E SERVICOS
LTDA:2345602100011

Dados: 2022.09.01
08:34:35 -03'00'

H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI

Nº: 37.419.342/0001-50

v. Agenor Araujo, 1120 Centro IGUATU/CE CEP: 63.500-058

one: (88) 9.9712-5563



ARTE &
COMUNICAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.19.01 - SRPPE

DATA E HORA DE ABERTURA: 24/08/2022 ÀS 9:15 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE. CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A EMPRESA T. H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI-ME, sob CNPJ: 37.419.342/0001-50, com a sede na Av. Agenor Araujo, nº 1120, Bairro: Centro, Iguaçu/ce, representada por seu (cargo/função) PROPRIETÁRIO, o Sr. THIAGO HENRIQUE MENDONÇA DA COSTA, RG Nº 2007766480-3 CPF Nº 083.421.263-31. DADOS BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER 033, AGENCIA 2294; C. CORRENTE Nº 13000289-6; T. H. MENDONÇA DA COSTA.

LOTE 02 - IMPRESSÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 LASER COLOR.	UNIDADE	15000	PRÓPRIA	R\$1,70	R\$25.500,00
2	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A3 LASER COLOR.	UNIDADE	9000	PRÓPRIA	R\$3,30	R\$29.700,00
3	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTO 15X21 LASER COLOR	UNIDADE	6000	PRÓPRIA	R\$1,60	R\$9.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$64.800,00
sessenta e quatro mil e oitocentos reais						

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES NOS LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS, CONFORME NECESSIDADE E DEMANDA DA UNIDADE GESTORA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE, ITEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOPS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDITIVOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).



T. H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI
NPI: 37.419.342/0001-50
v. Agenor Araujo, 1120 Centro IGUATU/CE CEP: 63.500-058
one: (88) 9.9712-5563

PROPONENTE: T. H. MENDONÇA DA COSTA
ENDEREÇO: AV. AGENOR ARAUJO, 1120, CENTRO, IGUATU/CE, CEP: 63.500.058
CNPJ: 37.419.342/0001-50
TELEFONE: (88) 9 9690-7779
IGUATU/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022

T H MENDONCA DA COSTA
Assinado de forma digital por T H MENDONCA DA COSTA
EIRELI:37419342000150
EIRELI:37419342000150 Dados: 2022.09.06 11:32:33 -03'00'

THIAGO HENRIQUE MENDONÇA DA COSTA
CPF:083.421.263-31
SÓCIO - ADMINISTRADOR



PROPOSTA - CONSOLIDADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOIARA
 PROCESSO: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.19.01-SRPPE**
 DATA E HORA DE ABERTURA: 24/09/2022 ÀS 09:15 min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO DIVERSOS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor Total por Extenso
01	ADESIVO LEITOSO, PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS DIVERSOS MODELOS (PEQUENOS, MÉDIOS E GRANDES), COM AFIXAÇÃO EM LOCAL E ARTES DE ACORDO COM A CONTRATANTE	MT2	500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 37,09	trinta e sete reais e nove centavos	R\$ 18.545,00	dezoito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais
02	ADESIVO LEITOSO. IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO E RECORTE PERSONALIZADO COM AFIXAÇÃO EM LOCAL E ARTES DE ACORDO COM A CONTRATANTE	MT2	1.050	MARCA PRÓPRIA	R\$ 37,08	trinta e sete reais e oito centavos	R\$ 38.934,00	trinta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais
03	LONA IMPRESSA, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO E TINTA ECO - SOLVENTE, LONA FRONT, COM ACABAMENTO EM ILHOIS COM AFIXAÇÃO EM LOCAL E ARTES DE ACORDO COM A CONTRATANTE	MT2	350	MARCA PRÓPRIA	R\$ 37,09	trinta e sete reais e nove centavos	R\$ 12.981,50	doze mil, novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
04	LONA IMPRESSA, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO E TINTA ECO - SOLVENTE, LONA FRONT, COM ACABAMENTO EM BANNER	MT2	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 37,08	trinta e sete reais e oito centavos	R\$ 29.664,00	vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais

COMISSÃO DE PREGÃO DE ACOIARA
 Nº 1193
 R DR MANO TAVARES 31 - APT 03 B
 BAPTIANA - CEP: 63.507-000
 IGUAÇU



A

05	LONA COM ESTRUTURA EM METALON 20X20 FRONT LIGHT, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO. COM AFIXAÇÃO EM LOCAL E ARTES DE ACORDO COM A CONTRATANTE	MT2	474	MARCA PRÓPRIA	R\$ 37,09	trinta e sete reais e nove centavos	R\$ 17.580,66	dezessete mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta e seis centavos	
06	PLACAS EM PVC ADESIVADAS 15X40CM, SINALIZAÇÃO DE (SETORES). COM AFIXAÇÃO EM LOCAL E ARTES DE ACORDO COM A CONTRATANTE	UNID	480	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais	
07	CRACHÁ PVC IMPRESSO COLORIDO DIMENSÕES APROXIMADAS 9X6 CM (TAMANHO PADRÃO) COM CORDÃO 100% POLIESTER ANTIALERGICO	UNID	1.300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 13.702,00	treze mil, setecentos e dois reais	
Valor Total Lote 03 (R\$):							R\$	133.999,16	
cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos									

Valor Total da Proposta de Preço (R\$):		R\$	133.999,16
cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos			

Prazo e Local de entrega / fornecimento: Os produtos deverão ser entregues nos locais e horários indicados na AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, no prazo máximo de 05 (cinco), conforme necessidade e demanda da Unidade Gestora.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Observações:

Esta proposta deverá ser anexada junto ao sistema da Bolsa de Licitações do Brasil (www.bll.org.br) em PDF.
Elaborar a proposta individualmente para cada lote cotado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico / termo de referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multa e/ou qualquer infrações;






Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação

O licitante declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar de nº 123/06.

Proponente: ROSIRENE ALVES PEIXOTO – ME – MAJU PERSONALIZADOS

Endereço: RUA DOUTOR MANO TÁVARO, N° 31 – APTO 01 – CEP: 63.507-162 – BASTIANA – IGUATU/CE

CNPJ: 40.191.075/0001-11

E-MAIL: majupersonalizados3@gmail.com

IGUATU-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022.

Assinado de forma digital por
ROSIRENE ALVES
PEIXOTO:40191075000111 PEIXOTO:40191075000111

Dados: 2022.09.06 10:40:29 -03'00'

MAJU PERSONALIZADOS

ROSIRENE ALVES PEIXOTO – ME

CNPJ n° 40.191.075/0001-11

ROSIRENE ALVES PEIXOTO

CPF n° 004.545.993-23

CNPJ 40.191.075/0001-11
ROSIRENE ALVES PEIXOTO - ME
MAJUPERSONALIZADOS3@GMAIL.COM



H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI
 CNPJ: 37.419.342/0001-50
 Av. Agenor Araujo, 1120 Centro IGUATU/CE CEP: 63.500-058
 Fone: (88) 9.9712-5563



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.19.01 - SRPPE

DATA E HORA DE ABERTURA: 24/08/2022 ÀS 9:15 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE. CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A EMPRESA **T. H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI-ME**, sob CNPJ: 37.419.342/0001-50, com a sede na Av. Agenor Araujo, nº 1120, Bairro: Centro, Igatu/ce, representada por seu(cargo/função) PROPRIETÁRIO, o Sr. THIAGO HENRIQUE MENDONÇA DA COSTA, RG Nº 2007766480-3 CPF Nº 083.421.263-31, DADOS BANÁRIOS: BANCO SANTANDER 033, AGENCIA 2294, C. CORRENTE Nº 13000289-6; T. H. MENDONÇA DA COSTA.

LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOTTON 9,5 X 9,5 CM 4/0 CORES EM ADESIVO BOPP	UNIDADE	23000	PROPRIA	R\$ 0,06	R\$1.380,00
2	CARTAZES EM PAPEL COUCHE 115GRS 4/0 CORES TAM 62X44CM	UNIDADE	10200	PROPRIA	R\$ 0,59	R\$6.018,00
3	CARTILHA EDUCATIVA CAPA 4/4 CORES PAPEL COUCHE 300GRS C/12 PAG EM PEPEL COUCHE 150 GRs	UNIDADE	10500	PROPRIA	R\$ 1,22	R\$12.810,00
4	CERTIFICADO 4/4 CORES PAPEL COUCHE 115 GRs	UNIDADE	5000	PROPRIA	R\$ 3,56	R\$17.800,00
5	CRACHA 4/0 CORES PAPEL LINHO COM CORDAO	UNIDADE	5000	PROPRIA	R\$ 6,84	R\$34.200,00
6	ENCADERNAÇÃO SIMPLES DE APOSTILAS ATE 300 FLS	UNIDADE	4000	PROPRIA	R\$ 4,24	R\$16.960,00
7	FAIXA TAM 5.50X50CM EM TECIDO DE ALGODAO CRU COLOCADA NO LUGAR	UNIDADE	64	PROPRIA	R\$ 75,48	R\$4.830,72
8	FOLDER 4/4 CORES (PAPEL COUCHE 115 GR TAM 21X31 CM	UNIDADE	40000	PROPRIA	R\$ 0,20	R\$8.000,00
9	PANFLETO EDUCATIVO 20X30 CM 4/4 CORES PAPEL COUCHE 115GRS	UNIDADE	32000	PROPRIA	R\$ 0,17	R\$5.440,00
10	PANFLETO EDUCATIVOS 15X21 CM PAPEL COUCHE 115 GR 4/4 CORES	UNIDADE	90000	PROPRIA	R\$ 0,13	R\$11.700,00
11	PASTA PARA CURSO C/ ABA PAPEL DUPLEX 250 GRs (FF 7 75 GR 1/1CORES TAM OFICIO 100FOLHAS	UNIDADE	7000	PROPRIA	R\$ 1,02	R\$7.140,00
12	FOLHA DE ROSTO PARA ENCADERNAÇÃO 4/4 CORES PAPEL COUCHE 115 GRs TAM OFICIO	BLC	4000	PROPRIA	R\$ 0,23	R\$920,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$127.198,72

cento e vinte e sete mil, cento e noventa e oito reais e setenta e dois centavos

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES NOS LOCAIS E HORÁRIOS INDICADOS NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS, CONFORME NECESSIDADE E DEMANDA DA UNIDADE GESTORA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



H. MENDONÇA DA COSTA EIRELI

NPJ: 37.419.342/0001-50

v. Agenor Araujo, 1120 Centro IGUATU/CE CEP: 63.500-058

one: (88) 9.9712-5563



ARTE &
COMUNICAÇÃO

DECLARAMOS QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOPS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDITIVOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

PROponente: T. H. MENDONÇA DA COSTA

Endereço: AV. AGENOR ARAUJO, 1120, CENTRO, IGUATU/CE, CEP: 63.500.058

CNPJ: 37.419.342/0001-50

TELEFONE: (88) 9 9690-7779

IGUATU/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022

**T H MENDONÇA DA
COSTA**

Assinado de forma digital por T H

MENDONÇA DA COSTA

EIRELI:37419342000150

Dados: 2022.09.06 11:33:42 -03'00'

EIRELI:37419342000150

THIAGO HENRIQUE MENDONÇA DA COSTA

CPF:083.421.263-31

SÓCIO - ADMINISTRADOR

